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Módosító javaslat !
Dr. Szili Katalin asszonynak
az Országgyűlés elnökének
Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94 . §-ának (1) bekezdése és 102. §-ának (1) bekezdése alapján az egyes
adótörvények módosításáról szóló T/3892. számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslato t
nyújtom be :

A törvényjavaslat 469 . §-a a következőképpen módosul :

„(1) E törvény hatályba lépésének napjától 2008 . március 31-ig terjedő időszakban
bejelentkezhetnek azok az adózók, amelyek a Magyar Köztársaság területé n
[cégbejegyzéshez, illetőleg egyéni vállalkozói igazolványhoz nem kötött] adókötele s
tevékenységüket a bejelentkezésüket megelőzően megkezdték.

(2) A késedelmes bejelentkezés, illetve bevallás miatt mulasztási bírságot, késedelmi pótlékot ,
önellenőrzési pótlékot nem kell fizetniük .

(3) A késedelmesen teljesített bevallásban levonási jogukat az adóköteles tevékenysé g
tényleges megkezdésétől gyakorolhatják, fizetési kötelezettségüket pedig kötelesek teljesíteni .

(4) Azok az adózók, amelyek 2006. január 1 . napját követően jelentkeztek be és
adókötelezettségüket a bejelentkezést megel őző időszakra teres körűen nem teljesítették ,
illetőleg adólevonási [levonási] jogukat a bejelentkezést megelőző időszakra nem
gyakorolhatták, 2008 . március 31 . napjáig ezt [önellenőrzéssel] pótolhatják. Abban az
esetben, ha az adózó az előbbiek szerint adókötelezettségének önként eleget tesz, késedelmi
pótlék, önellenőrzési pótlék, adóbírság, illetve mulasztási bírság alkalmazásának nincs helye .”

(5) Az e §-ban meghatározott határidők elmulasztása miatt igazolási kérelem
előterjesztésének nincs helye ."

Indokolá s

1 . Ad. (1) bek.
Tekintettel arra, hogy a törvényjavaslat célja az, hogy — az els ősorban külföldiek által —
belföldön végzett gazdasági tevékenységből eredő bevételek nagyobb mennyiségben
gyarapítsák a költségvetést, a törvényjavaslat szerinti átmeneti és ösztönz ő szabályt célszerű a
cégbejegyzéshez (pl . fióktelep) illetve egyéni vállalkozói igazolványhoz kötött tevékenységet
végző adózókra is kiterjeszteni . Ezáltal a rendelkezés szélesebb körben valósíthatná meg a
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törvénymódosítás célját, ugyanakkor elkerülné a cégbejegyzéshez (egyéni vállalkozó i
igazolványhoz) kötött, illetőleg cégbejegyzéshez (egyéni vállalkozói igazolványhoz) nem
kötött tevékenységek közötti indokolatlan különbségtételt is .

2. Ad. (4) bekezdés
A módosító javaslat lehetővé teszi, hogy azok az adózók, akik Magyarországo n
cégbejegyzéshez, illetve egyéni vállalkozói igazolványhoz nem kötött tevékenysége t
végeznek — jellemzően külföldi vállalkozások —, és 2006 . január I . napját követően
jelentkeztek be az adóhatóságnál, a törvény hatályba lépését követ ően három hónapon belül, a
bejelentkezést megelőző időszakra vonatkozó adókötelezettségüket (bevallások benyújtásának
pótlását) jogkövetkezmények nélkül teljesíthessék, illetőleg adólevonási jogukat a
tevékenység megkezdésének tényleges időpontjától kezdődően gyakorolhassák.

Ilyen módon lehetővé válik, hogy azok az adózók, amelyek az Európai Unió s
jogharmonizációval összefüggő jogértelmezési nehézségek okán magyarország i
adókötelezettségeiknek nem teljes kör űen tettek (tehettek) eleget, 2008 . március 31 . napjáig a
bejelentkezésüktől kezdődően teljes körűen rendezhessék adókötelezettségeiket, illetőleg
gyakorolhassák adólevonási jogukat .

Budapest, 2007. október 16.
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